РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТОЛСТИХИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЯРСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22.09.2020 г.                                  с. Толстихино                                       № 2-1

О постоянных комиссиях Толстихинского
Сельского Совета депутатов

Рассмотрев предложение заместителя главы Толстихинского сельсовета о создании и утверждении при сельском Совете депутатов для координации работы с населением три постоянные комиссии, Толстихинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Создать при Толстихинском сельском Совете депутатов следующие
постоянно-действующие комиссии:
- По бюджету и финансам
- По связям с общественностью и социальным вопросам
- По благоустройству и ЖКХ
	2.   Утвердить количественный состав постоянных комиссий
- По бюджету и финансам – 3 человека
- По связям с общественностью и социальным вопросам – 3 человека
- По благоустройству и ЖКХ – 3 человека
	3.   Утвердить списочный состав постоянных комиссий
Бюджетно-финансовая комиссия: -  Карапузова Т.Г. – председатель
                                                           -  Беленко И.В.
                                                           -  Трускова И.А.
По связям с общественностью  и
социальным вопросам:                    -  Абрамов А.С. - председатель
                                                           -  Тараносова З.В.
                                                           -  Канцерева О.В.
По благоустройству и ЖКХ:          - Бубнов Л.Г. - председатель
                                                           - Иванов И.Г.
                                                           - Маханькова М.А.

Председатель Толстихинского                                                    Глава сельсовета
      Сельского Совета депутатов                                                          Т.В. Павлова
                         Н.Ф. Наконечная